

حادثه‌ها

بازداشت ۲ سارق ۳۰ فقره سرقت موتورسیکلت

● پلیس: رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس از دستگیری دو سارق در شمال شرق تهران خبر داد و گفت: سارقان پس از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت موتورسیکلت، اعتراف کردند.
سرهنگ «محمدقریان منصوری» گفت: با افزایش سرقت‌های موتورسیکلت در محدوده شمال شرق تهران، تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس، اقدامات خود را برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان آغاز کردند. وی با بیان اینکه براساس تحقیقات انجام‌شده، مشخص شد که این اقدام، از سوی دو سارق سابقه‌دار در محدوده تهرانپارس صورت می‌گیرد، ادامه داد: مأموران پس از شناسایی محل اختفای سارقان با هماهنگی قضائی به محل اعزام شدند و هر دو متهم را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهمان در بازجویی اولیه به ۳۰ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف و اظهار کردند که موتورسیکلت‌ها را پس از سرعت، اوراق کرده و قطعات آنها را به مال‌خر می‌فروختند. سرهنگ منصوری در پایان گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده اولیه برای تحقیقات تکمیلی، به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تحویل داده شدند.

کشف ۱۹۵ کیلو تریاک در عملیات تکاوران

● پلیس: فرمانده قرارگاه عملیاتی ابوذر شهرستان «کهنوج» از کشف ۱۹۵ کیلوگرم تریاک و توقیف یک دستگاه پژو ۴۰۵ خبر داد.
سرهنگ «محمد مهدوی‌نیا» گفت: مأموران یگان تکاوری ۱۱۶ کهنوج با انجام اقدامات اطلاعاتی در جنوب استان کرمان از ورود یک محموله مواد مخدر به وسیله قاچاقچیان به شهرستان کهنوج مطلع شدند. وی افزود: مأموران پس از شناسایی مسیر تردد قاچاقچیان، با کنترل خودروهای عبوری در «بلسوار ناصرتآباد» شهر کهنوج به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و دستور توقف آن را صادر کردند. مهدوی‌نیا در ادامه اظهار کرد: راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست پلیس اقدام به فرار کرد که با عکس‌العمل سریع مأموران پس از طی مسافتی خودرو متوقف شد و در بازرسی از آن ۲۰ بسته به وزن ۱۹۵ کیلوگرم تریاک کشف و یک متهم نیز در این رابطه دستگیر شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مواد مخدر کشف‌شده به همراه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شهرستان کهنوج شد. فرمانده قرارگاه عملیاتی ابوذر در پایان تأکید کرد: شهروندان در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک در زمینه خرید، فروش و حمل مواد مخدر سریعاً مراتب را برای شناسایی و دستگیری سوداگران کر به نیروهای پلیس اعلام کنند تا جامعه‌ای پاک و به دور از هرگونه آسیب و معضلات سوءمصرف مواد مخدر داشته باشیم.

نصب نادرست لوله بخاری گازی حادثه‌ساز شد

● باشگاه خبرنگاران جوان: گازگرفتگی، مرگ پدر و مادر یک خانواده را در شهرستان بومهن در پی داشت. شایان مسئول اورژانس شهرستان پردیس اظهار کرد: در پی تماس با مرکز اورژانس شهرستان پردیس، امدادگران اورژانس در محل اعلام‌شده که در شهرستان بومهن واقع شده بود، حضور پیدا کردند. وی افزود: پس از حضور نیروهای اورژانس در محل حادثه، مشخص شد مادر و پدر خانواده‌ای بر اثر گازگرفتگی جان خود را از دست داده‌اند. مسئول اورژانس شهرستان پردیس گفت: فرزندان این خانواده صبح از خانه به بیرون می‌روند، اما زمانی که به منزل مراجعه می‌کنند، با جنازه بی‌جان پدر و مادر خود مواجه می‌شوند. به گزارش اورژانس شهرستان پردیس، شایان تصریح کرد: لوله بخاری گازی استفاده‌شده به درستی نصب نشده بود و نشت گاز مونوکسیدکربن علت مرگ این دو شهروند بوده است.

جزئیات تیراندازی به سوی مأموران پلیس راه

● ایرنا: فرمانده پلیس راه هرمزگان جزئیات تیراندازی راکب یک دستگاه موتورسیکلت به سوی مأموران پلیس راه میناب – جاسک را تشریح کرد. تیراندازی به سوی مأموران پلیس راه میناب– جاسک هرمزگان پنجشنبه رخ داد و یکی از مأموران پلیس راه با شلیک گلوله جان باخت. سرهنگ اسفندانی فرمانده پلیس راه هرمزگان اظهار کرد: راکب یک دستگاه موتورسیکلت روز پنجشنبه در ۲۰کیلومتری شهرستان جاسک به سوی مأموران پلیس راه میناب– جاسک که مشغول کنترل سرعت خودروهای عبوری بودند، تیراندازی کرد. سرهنگ اسفندانی بیان کرد: با این تیراندازی گروهان علی معصومی راننده خودروی پلیس راه میناب – جاسک به شدت زخمی شد و بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت رسید. وی گفت: مأموران اداره آگاهی و اطلاعات نیروی انتظامی بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند و هم‌اکنون سرنخ‌هایی نیز به دست آمده و تحقیقات برای دستگیری عامل یا عاملان این تیراندازی در حال انجام است.

شرق: پسر جوانی که در پی یک عشق یک‌طرفه خانه‌ای را به آتش کشیده و دو نفر را به قتل رسانده است، پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، چهار سال قبل مأموران پلیس متوجه شدند آتش‌سوزی مهیبی در یک خانه اتفاق افتاده است. ذقایی بعد از حضور تکنیسین‌های آتش‌نشانی، آتش مهار شد و مأموران جسد یک مرد را از خانه بیرون کشیدند؛ این در حالی بود که مأموران جسم سوخته زنی که هنوز جان داشت را هم پیدا و به بیمارستان منتقل کردند. وقتی مأموران پلیس درباره علت حادثه تحقیقات خود را آغاز کردند، از پسر جوانی که او هم در آتش‌سوزی حضور داشت، بازجویی کردند. او گفت: مقتول از آشنایان ما بود و من و خواهرم برای سرزدن به او رفته بودیم. مدتی بود که خواهرم خواستگاری داشت اما از او خوشش نمی‌آمد و جواب رد به او داده بود. وقتی ما به خانه حبیب مرد ۷۰ساله رفتیم، آرمین به آنجا آمد و با پاشیدن بزبن به خانه آنجا را به آتش کشید. او آن‌قدر سریع این کار را کرد که ما نتوانستیم جلویش را بگیریم. مرد جوان گفت: وقتی همه‌جا

شرق: سارقان مسلح که پنجشنبه هفته گذشته از یک صراف صرافی کرده و صاحب آن را مجروح کرده بودند، صحنه جرم را بازسازی کردند. به گزارش خبرنگار ما، این سه سارق پنجشنبه هفته پیش وارد یک صرافی شدند و چندین میلیون پیرو و دلار از داخل صرافی بردند و با شلیک به پای یکی از حاضران از محل فرار کردند. مأموران پلیس بعد از تشکیل پرونده تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند. مأموران بعد از بازجویی از صاحب صرافی از طریق اطلاعاتی که او در اختیار مأموران گذاشت، متوجه شدند یکی از سارقان احتمالاً آشنایی با صاحب صرافی داشته و به همین خاطر هم به‌طورکامل موقعیت صرافی و راه‌های درروی آن را بلد بوده است. همچنین تحقیقات پلیس نشان داد یکی دیگر از متهمان فردی سابقه‌دار درخصوص سرقت بوده است؛ به‌این‌ترتیب ردزنی درباره متهمان آغاز شد و بعد از گذشت یک هفته آنها شناسایی و بازداشت شدند. روز گذشته در جلسه بازسازی صحنه جرم که به وسیله مأموران آگاهی در محل صرافی صورت گرفت، سردار ساجدی‌نیا رئیس پلیس تهران بزرگ نیز حضور داشت. وی در توضیح آنچه رخ داده است، گفت: در کمتر از یک هفته موفق شدیم عاملان این سرقت را دستگیر کنیم. براساس اعترافات که یکی از متهمان کرده است، او با صاحب صرافی آشنا بوده؛ البته صاحب صرافی هم به او ظنین شده بود و از روی شخصاتی که از سارقان دیده بود، به پلیس گفت که به یکی از آشنایانش ظنین است و همین هم باعث دستگیری وی شد. یکی از مسائلی که در این پرونده مطرح بود، این بود که متهمان می‌توانستند صاحب صرافی را به قتل برسانند اما این کار را نکرده و فقط یک گلوله به پایش شلیک کرده بودند که این موضوع ظن ما را نسبت به آشوبدون متهم قوی‌تر کرد.

رئیس پلیس تهران بزرگ ابراز امیدواری کرد حکم سه سارق مسلح که پنجشنبه هفته گذشته یک صرافی را در خیابان فردوسی تهران سرقت قرار کردند، محاربه باشد. وی در ادامه توضیحاتش گفت: مجموعه پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از این حادثه سریعاً وارد عمل شده و پس از ۴۸ ساعت متهمان که به یکی از استان‌های غربی کشور متواری شده

شعله‌ور شد، من و خواهرم موفق شدیم خیلی سریع خودمان را از خانه بیرون بکشیم اما حبیب و دخترش در خانه بودند. با توجه به تحقیقاتی که انجام شد، مأموران موفق شدند آرمین را شناسایی و بازداشت کنند. او به آتش‌زدن خانه اعتراف کرد و گفت: من اصلاً قصدی برای اینکه کسی را بکشم نداشتم. من می‌خواستم با مینا ازدواج کنم و او هم می‌دانست که چقدر دوستش دارم و عاشقش هستم اما مرتب من را رد می‌کرد و جواب منفی می‌داد. بی‌محلی‌های زیادی به من کرد. آن روز هم نمی‌خواستم خانه را به آتش بکشم و قصدی برای این کار نداشتم. درحالی‌که بازجویی‌ها از این مرد ادامه داشت، به پلیس خبر رسید زن جوانی که در حادثه آتش‌سوزی دچار مصدومیت شده بود، جان خود را از دست داده است.

وقتی مأموران تحقیقات درباره مرگ این زن را آغاز کردند، متوجه شدند این زن راننده اتوبوس‌های بی‌آرتی بوده است. روز حادثه او نیز برای دیدار پدرش به خانه او رفته بود. این زن یک فرزند پنج‌ساله داشت که هزینه زندگی او را هم تأمین

حوادث

قصاص پایان عشق یک‌طرفه

می‌کرده است. او روز حادثه بعد از آتش‌سوزی خانه موفق به فرار شد اما زمانی که متوجه شد پدرش در خانه گرفتار شده، بازگشت تا او را نجات دهد اما موفق به نجات پدر نشد و خودش هم در آتش سوخت.

با توجه به مرگ این زن، پرونده با اتهام دو فقره قتل به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و مدتی بعد آرمین پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار مجازات او شد. همچنین اولیای دم هر دو مقتول نیز در جایگاه قرار گرفته و خواستار مجازات قصاص متهم شدند. سپس آرمین در جایگاه حاضر شد؛ او اتهام را رد کرد و گفت: من خانه را آتش زدم، من قتلی انجام ندادم و کاری هم که کردم فقط به این دلیل بود که عاشق مینا بودم. متهم درباره اینکه چطور به محل حادثه رفته است، گفت: یکی از دوستانم من را به آنجا برد، البته او هم نمی‌دانست که من برای چه به آنجا می‌روم. فقط چون موتور داشت گفت من را تا جایی برساند و من هم قبول کردم و بعد این اتفاق افتاد.

بازسازی صحنه سرقت از صرافی باحضور رئیس پلیس تهران

امیدوارم حکم محاربه برای سارقان صادر شود



است و امیدواریم در چند روز آینده خبرهای خوبی در این خصوص به شهروندان اعلام شود. وی همچنین از دستگاه قضائی درخواست کرد در روزهای پایانی سال و با توجه به شلوغی مراکز خرید و احتمال وقوع سرقت، با مرخصی سارقان و مجرمان موافقت نشود. رئیس پلیس پایتخت درخصوص انتشار خبری مبنی بر اینکه در این حادثه یکی از مأموران نیروی انتظامی کشته شده است، گفت: این خبر درست نیست؛ تمامی مأموران انتظامی تهران بزرگ در صحت و سلامت به سر می‌برند و هیچ‌یک از آنان به شهادت نرسیده است. وی ادامه داد: تمامی پرسنل نیروی انتظامی تهران بزرگ در خدمت برقراری نظم و تأمین امنیت شهروندان هستند.

همچنین روز گذشته خبری در برخی رسانه‌ها مبنی بر شهادت یکی از مأموران پلیس امنیت تهران بزرگ منتشر شده بود که سردار ساجدی‌نیا قوی آن را تکذیب کرد.

سردار ساجدی‌نیا درخصوص طولانی‌شدن پروسه صدور حکم مجرمان و متهمان نیز گفت: وظیفه پلیس شناسایی و دستگیری سارقان است و اما خواهش مردم و مجموعه پلیس از دستگاه قضائی این است که صدور حکم برای مجرمان و سارقان با سرعت بیشتری انجام شود که این عمل در کاهش وقوع جرم تأثیرگذار خواهد بود.

قتلی بدون قاتل

چون من تهران زندگی نمی‌کنم و برای خرید کفش برای مغازه‌ام به تهران آمده بودم کمی ترسیدم چون همیشه به ما گفته بودند تهران پر از آدم‌های خطرناک است. من بعد از مترو دیگر نه او را دیدم، نه با او حرف زدم. من قاتل نیستم. به‌این‌ترتیب با توجه به گفته‌های نادر و سایر مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم کیفرخواستی علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال و نادر به قصاص محکوم شد، اما نادر به این حکم اعتراض کرد و بار دیگر کتم، من قاتل نیستم و رضا را فقط یک‌بار در مترو دیدام. به‌این‌ترتیب با بررسی بیشتر، دیوان‌عالی کشور به رأی صادرشده نقض وارد کرد و پرونده را برای بررسی بیشتر به شعبه هم‌عرض ارسال کرد که پس از تحقیقات بیشتر در این زمینه مشخص شد نادر بی‌گناه است و پس از سه سال از زندان آزاد شد.

با توجه به اینکه قاتل یا قاتلان رضا پیدا نشدند، اولیای دم درخواست دیه از بیت‌المال را کردند که روز گذشته جلسه رسیدگی به آن در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران با ریاست قاضی عبدالهی برگزار شد و پس از بررسی آن، رأی به پرداخت دیه از بیت‌المال صادر شد.

رخداد

توقف اجرای ۸ حکم قصاص با گذشت اولیای دم

● ایسنا: دادستان عمومی و انقلاب کرج از توقف اجرای حکم قصاص هشت نفر از محکومان، با رضایت اولیای دم مقتولان در ۱۰ ماه نخست امسال در کرج خبر داد. حاجی‌رضا شاکرمی با اعلام این خبرگفت: این میزان جلب رضایت اولیای دم در ۱۰ ماه نخست سال ۹۵، با تلاش و تدبیر واحد اجرای احکام کیفری کرج و گذشت و کرامت انسانی خانواده و اولیای دم مقتولان انحام شده است. دادستان کرج از حرکت بزرگ‌منشانه اولیای دم در این پرونده‌ها و اعلام گذشت آنان از قصاص به‌عنوان حق شرعی و قانونی خود تقدیر کرد.

همه قطعات واجساد حادثه پلاسکو شناسایی شد

● فارس: مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران با اشاره به اینکه درحال حاضر هیچ مودی از حادثه پلاسکو نیست که در پزشکی قانونی در حال بررسی باشد، گفت: هزینه‌ای برای انجام آزمایش DAN از خانواده‌های حادثه‌دیده دریافت نشده است. مسعود قادی‌پاشا در ارتباط با آخرین اقدامات پزشکی قانونی برای شناسایی اجساد و قطعات حادثه پلاسکو، اظهار کرد: همه مواردی که به پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده، مورد بررسی کارشناسان قرار گرفته و نمونه‌برداری آنها انجام شده است و درحال‌حاضر هیچ موردی نیست که در پزشکی قانونی در حال بررسی باشد. وی افزود: در روزهای گذشته با انجام آواربرداری و جست‌وجو در منطقه هردنی که آوارهای پلاسکو به آنجا منتقل شده بود، قطعات کوچکی کشف و به پزشکی قانونی ارجاع داده شد که ما اقدامات لازم را انجام دادیم و آخرین مورد شناسایی‌شده مربوط به فردی به نام کامبیز باقری بود. مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران ادامه داد: هیچ هزینه‌ای از خانواده‌های حادثه‌دیده پلاسکو برای تشخیص نمونه و تطابق DAN دریافت نشد، ولی هزینه هر بسته کیت حدود ۱۲ تا ۲۰ میلیون است و ممکن است یک بسته کیت برای تنها چند نفر مورد استفاده قرار گیرد. قادی‌پاشا در پایان گفت: رازینی‌های لازم را برای دریافت کیت جهت شناسایی افراد و تطابق DAN انجام داده‌ایم.

کشف ۲ تانکر مشروبات الکلی دست‌ساز در زیرزمین

● میزان: عنایت‌الله دهقانی از کشف و انهدام دو هزار لیتر مشروبات الکلی دست‌ساز که در زیرزمین استار شده بود در شهرستان ارزونیه خبر داد. وی در تشریح جزئیات این خبر گفت: طبق گزارشات واصله مبنی بر فعالیت‌های مشکوک یکی از مجرمان سابقه‌دار در این شهرستان، این موضوع در دستور کار این حوزه قضائی قرار گرفت. دهقانی بیان کرد: پس از رصدهای صورت‌گرفته و تکمیل تحقیقات، با حضور مأموران اطلاعات و آگاهی شهرستان ارزونیه منزل متهم تفتیش و بازرسی شد که دو تانکر حاوی دو هزار لیتر مشروبات الکلی دست‌ساز کشف و منهدم شد. وی با بیان اینکه تانکرهای مذکور در زمین جاسازی شده بودند، افزود: حین بازرسی از منزل متهم، مأموران به لوله‌کشی مشکوکی برخورد کردند که به حیاط خانه متهم ختم می‌شد. وی با بیان اینکه پیس از حفاری زمین حیاط، یک تانکر هزارلیتری مشروبات الکلی دست‌ساز کشف شد، گفت: با توجه به بوی الکل متضادشده احتمال وجود تانکر دیگری نیز بود که با ادامه جست‌وجوهای یک تانکر دیگر نیز کشف و منهدم شد. عنایت‌الله دهقانی گفت: در این بازرسی از منزل متهم تعدادی مدارک جعلی و دوربین مداربسته مسروقه نیز کشف و ضبط شد و متهم ۳۱ساله برای سیر مراحل قانونی در بازداشت به سر می‌برد. رئیس دادگاه عمومی بخش ارزونیه با اشاره به مهاده ۷۰۲زنجرات و مجازات‌های بازدارنده بیان کرد: طبق قانون، ساخت، خریدوفروش، حمل، نگهداری یا در اختیار دیگران قراردادن مشروبات الکلی جرم است و شش ماه تا سه سال حبس و تا ۷۴ ضربه شلاق و نیز پرداخت جزای نقدی به میزان پنج برابر ارزش عرفی (تجاری) کالای یادشده برای فرد محکوم در نظر گرفته خواهد شد.

سرکرده یکی از گروه‌های ارادل وواباش به دام افتاد

● میزان: قاضی حیدری از دستگیری سرکرده یکی از گروه‌های ارادل و اوباش در یک جشن مختلط خبر داد. قاضی حیدری معاون دادستان مشهد، از دستگیری سرکرده یکی از گروه‌های ارادل و اوباش در مشهد خبر داد و گفت: این فرد که به بهانه جشن تولد گروهی مرد و زن را در یک مجلس میهمانی جمع کرده بود، دستگیر شد. وی ادامه داد: ۲۵ مرد و ۱۹ زن نیز در این پارتی شبانه بازداشت شدند و ۱۹ خودرو در این راستا توقیف شد. معاون دادستان مشهد در پایان تصریح کرد: تعداد زیادی قمه، چاقو، چماق و مقادیروی مشروبات الکلی نیز کشف و ضبط شد.